
Protokół Nr XXXIV 
Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie odbytego  

w dniu 25 września 2008 r. 
 

 
Skład Komisji na posiedzeniu w dniu 25 września 2008 r.  
1. Grzegorz Kuna 
2. Anna Ślęzak 
3. Wojciech Cichosz 
4. Zbigniew Kos 
5. Andrzej Pożarlik 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie skargi pana Bogdana Sitnickiego z dnia 23.08.2008 r. na działanie 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków.  

2. Sprawy różne.  
Porządek posiedzenia został przyjęty w głosowaniu jednogłośnie.  
Ad. 1.  
Przewodniczący poinformował, że w posiedzeniu nie będzie brał udziału burmistrz Andrzej 
Jankowski, który powinien się odnieść do zawartych w skardze zarzutów.  
Przewodniczący Komisji odczytał treść skargi, którą złożył pan Bogdan Sitnicki na 
Burmistrza Miasta Gminy Stryków za pośrednictwem Wojewody Łódzkiego, następnie 
odczytano wyjaśnienie złożone przez Panią Annę Sasin –Sekretarza Urzędu Miasta-Gminy 
Stryków.  
Przewodniczący Komisji poinformował, że dalsze obrady poprowadzi Wiceprzewodniczący 
Komisji radna Anna Ślęzak.  
Wiceprzewodnicząca Komisji poinformowała, że skargę trzeba przeanalizować dokładnie. 
Przewodniczący Rady Paweł Kasica powiedział, że nie powinniśmy zajmować się skargą 
ustną, którą pan Sitnicki chciał wnieść do Pani Sekretarz, ale trzeba zaznajomić się, jaka 
funkcja była działki przed uchwaleniem planu, czy obecnie są to te same funkcje, czy 
następuje utrudnienie po wrysowaniu obwodnicy. Przewodniczący Rady poprosił, aby 
wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania udzielił Burmistrz.  
Radny Mirosław Kucharski poinformował, że przed uchwaleniem planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Strykowa ten teren miał przeznaczenie pod działki rekreacyjne, a po 
uchwaleniu planu - rolne.  
Wiceprzewodnicząca Komisji zauważyła, że sprawa zamiany działek „ciągnie” się już 5 lat, 
więc muszą być jakieś ku temu powody.  
Pan Bogdan Sitnicki powiedział, że przyszedł na to posiedzenie, aby pomóc Komisji, i widzi 
dwie alternatywy: jedna to może udostępnić wszystkie pisma i odpowiedzi, dot. jego jednej 
sprawy w historii swojego życia w Strykowie, drugą alternatywą jest opowiedzenie przez 
pana Sitnickiego o swojej historii w Strykowie, jak doszło do zakupu, dlaczego pan Sitnicki 
znalazł się w Strykowie, dlaczego kupił te działki, dlaczego są one takie ważne.  
Radny Andrzej Pożarlik powiedział, że brakuje w skardze konkretów, jest dużo treści, 
przypomniał, ze 5 lat temu wpłynął wniosek o zamianę działek, należałoby mieć pełną 
dokumentację w tej sprawie, jaka był korespondencja, czy były decyzje wydawane, czy były 
odwołania, czy nastąpiło złamanie przepisów kpa. 
Pan Sitnicki zaoferował swój segregator zwierający wszystkie pisma dot. omawianej sprawy. 
do zapoznania, powiedział, że może spotkać się z radnym Pożarlikiem i przejrzeć dokumenty. 
 
Pan Pożarlik powiedział, że prywatnie nie będzie się spotykał, tylko na forum Komisji.  

 



2 
 
Radny Pożarlik zaproponował wniosek, aby na następną Komisję przygotować całą 
dokumentację historii tej sprawy, od pierwszego do ostatniego pisma, jak również plan 
zagospodarowania przestrzennego – poprzedni i aktualny. 
Pan Sitnicki w czasie posiedzenia odczytał pismo skierowane do Prokuratury Rejonowej w 
Zgierzu z dnia 5 kwietnia 2007 r., w którym przedstawił wszystkie zarzuty w sprawie 
zamiany działek.  
Komisja po dyskusji przyjęła następujące wnioski:  
Komisja wnioskuje o przygotowanie pełnej dokumentacji dotyczącej Pana Bogdana 
Sitnickiego w sprawie zamiany działek. 
Głosowanie: 4 głosy za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, nieobecny podczas 
głosowania Przewodniczący Komisji Grzegorz Kuna.  
Komisja wnioskuje o przedłużenie terminu rozpatrzenia skargi Pana Bogdana 
Sitnickiego do dnia 31 października 2008 r.  
Głosowanie: 4 głosy za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, nieobecny podczas 
głosowania Przewodniczący Komisji Grzegorz Kuna.  
 
Na posiedzenie przybył Burmistrz Andrzej Jankowski.  
 
Do dyskusji ustosunkował się pan Bogdan Walczak Przewodniczący zarządu Osiedla 
Wschód i powiedział, że Komisja nie jest przygotowana do posiedzenia, nie ma pani mecenas 
na posiedzeniu, a zamiana działek to jest czysta sprawa, zaczęła się od XIII sesji, zależy od 
radnych jak do tego podejdą. Pan Walczak powiedział, że należy wydać decyzje odmowną, że 
nie należy się zamiana, Anie odsyłać „od Pawła do Gawła”, wiele spraw jest tak załatwianych 
w Strykowie, a miało być inaczej, bliżej mieszkańców, a widać jak jest.  
 
Wiceprzewodnicząca Komisji powiedziała, że na korupcje i matactwo trzeba mieć dowody.  
Pan Walczak powiedział, że obrazą jest stosunek urzędnika dla obywatela, a nie odwrotnie, 
powiedział, że odbiera to posiedzenie, że radni nie są przygotowani, skarga wpłynęła 
wcześniej, a brak jest dokumentów na stole.  
Radny Andrzej Pożarlik powiedział, że Komisja nie załatwi problemu zamiany działek, 
Komisja sprawdzi, czy Urząd działał w majestacie prawa, ale żeby ustosunkować się musi 
mieć komplet dokumentów, Komisja ustosunkuje się do działań Urzędu.  
Wiceprzewodnicząca Komisji poinformowała, że na następnym posiedzeniu Komisja 
przeanalizuje dokumenty, zapozna się z opinią radcy prawnego, o posiedzeniu zostanie 
poinformowany Pan Bogdan Sitnicki.  
 
Na tym protokół zakończono.  
Protokołowała E. Tomczak. 
 

 
       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
                         Rady Miejskiej w Strykowie  
 
                                      Grzegorz Kuna  

                                                                        
      Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej  

                       Rady Miejskiej w Strykowie  
 
                                  Anna Ślęzak 

 



 

 


